DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARTOGRAFIAS DAS
RESISTÊNCIAS DOCENTES: MEMÓRIAS, ESGOTAMENTO E INVENÇÕES COLETIVAS
NA EDUCAÇÃO PAULISTA de autoria de NATHALIA DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/-educacao-profissional-e-tecnologica-vol3?page=1

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/-educacao-profissional-e-tecnologica-vol3?page=1